
 1 / 2 

 

平成 27 年 4 月吉日 

お客様各位           

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

「ED コイル」及び「エレクトロ デタッチ ジェネレーター v4」 

の CE 認証取得に伴う製品ラベル表示関連の一部変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、CE 認証取得に伴い「ED コイル」及び「エレクトロ デタッチ ジェネレータ

ー v4」の製品ラベル関連表示につきまして下記のとおり、一部変更いたしますので、

ご案内申し上げます。 

記 

 

【ED コイル】 

 製品箱及び滅菌袋に CEマークの入ったラベルを追加で貼付しています 

            

 

 これまでは、添付文書（日本語）のみでしたが、INSTRUCTION FOR USE

（英語版）を追加します 

 変更時期：5 月出荷分以降（出荷状況により変動することがあります） 



 2 / 2 

 

【エレクトロ デタッチ ジェネレータ v4】 

 本体裏側の製品ラベルを CE マークの入った英語表記に変更しました 

（従来ラベル） 

    

  

 

（変更後ラベル） 

    

 

（尚、当該変更による本機の操作方法及び機能には変更はありません） 

 

 変更ロット：KP025237 より（一部従来ラベル品が混在いたします） 

 製品箱及び滅菌袋に CEマークの入ったラベルを追加で貼付しています 

  （ED コイルと同じラベルです） 

 

                                 以上 


